PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3266/2025

Assunto: Melhorias e reparos para a Viela Santo Agostinho – Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando a melhorias e reparos para a Viela Santo

Agostinho – Parque Santo Antônio, localizada na Rua Santa Rosa, ao lado do nº 321, com

as seguintes providências:

1. Reparo em vazamento de esgoto a céu aberto, que causa mau

cheiro e risco à saúde pública;

2. Reparo em vazamento de água potável, evitando desperdício e

infiltrações no pavimento e nas casas vizinhas;

3. Recuperação do calçamento danificado, para garantir segurança

aos pedestres;

4. Troca de lâmpadas queimadas, restabelecendo a iluminação

pública e melhorando a segurança no local;

5. Recapeamento asfáltico no início da viela, garantindo acesso as

casas que possuem garagem.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2025.

NETHO ALVES
Vereador – PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3266/2025 – Vereador Netho Alves – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O